לא מצאתי כי מתקיימות נסיבות חריגות או מיוחדות מכח סעיף 57 ב(ג) בפקודת התעבורה המצדיקות את קבלת הבקשה.

החלטת קצין המשטרה תקינה, עולה בקנה אחד עם הוראות החוק ולא מצאתי הצדקה לבטל אותה.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ג' חשוון תש"פ, 01 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.